Racewhoop30 FPV Racing Frame 3 Zoll

HGLRC Racewhoop30 FPV Racing Frame 3 Zoll Quad.

2228
HGLRC
71,90 CHF
inkl. MwSt.
: 2
Menge

Merkmal:

* Der Rahmen unterstützt Installationslöcher (20x20-25,5x25,5-30,5x30,5mm) ;

* 3-Zoll-Racewhoop-Rahmen, kompakt und fliegt, wohin Sie wollen;

*Fluoreszenz-Effekt, 5 optionale Farben, ultrahoher Farbwert;

*Hergestellt aus Verbundmaterial, super explosionsresistent;

* Racewhoop-Design, stabil und ohne Schäden am Rahmen oder an den Komponenten.

Markenname: HGLRC

Modell: Racewhoop30

Rahmenmaterial: 3K-Kohlefaser

Typ: 3-Zoll-Rahmen

Radstand: 147mm

Größe: 200 * 200mm

Obere Platte: 2mm

Untere Platte: 2mm

Zwischenraum: 30mm

Flugsteuerungs-Montageloch: 20x20mm/25,5x25,5mm/30,5 x30,5 mm

Unterstützung für die Kamera: 19*19 mm

Gewicht: 152,2 g Packliste.

Inhalt:

1x obere Platte 2 mm 1x Platte

untere 2 mm

2x 3 mmBefestigen Sie die Seitenplatte der Kamera.

4x Schutzrohr(Die einfarbige Version hat 4 Schutzringe, und die gleiche Farbversion /.

Macarone ist: Macarone Green, Lemon Yellow, Cherry Flower Powder und Roland Violet Schutzringe).

1x Verbindungskabel 4P (Doppelkopf ph1.0-6p)

1x Typ C weiblich

1x Typ C männlich

1x Mikrofon männlich

1x Linsenkopfschraube M3*40

1x Linsenkopfschraube M3*38

2x Linsenkopfschrauben M3*35

4x Rundkopfschraube M2*5

1x Innensechskantschraube M2*5 Maschinenzählerschraube

2x M2*19 Aluminiumsäule

4x Rundkopfschrauben M2*6

4x Linsenkopfschrauben M2*25

4x Rundkopfschrauben M3*25

6x selbstsichernde Muttern M3

4x selbstsichernde Muttern M2

2x M2*8 Nylonsäule

1x selbstsichernde Muttern

M5 1x flache Senkkopfschraube M5*20

4x M3*8 Dämpfungskugeln

4x Dämpfungssäule M2*6.6

2x Batterie Gurtband 20x200mm

1x LED-Farbzeile(1 gelb 1 weiß 1 schwarz 1 rot).

1x LED + Buzzer

1x Batterie-Schutzpad

1x Druck einer Haifischflosse

Haifischflosse

TPU 1x Haifischflossen-Rückseitenclip TPU

1x Gopro TPU-Befestigungssitz 1x TPU-Antennenfuß

2x Antennenrohr Empfänger

1x L -Typ Inbusschlüssel 0,9 mm

Empfohlene Teile: (nicht enthalten)

Flugsteuerung: Zeus25/F722 MINI.

Motor: 20XX//21XXX

ESC: Zeus25A-40A

Kamera: 19X19mm

Propeller: 3 Zoll

Batterie: 4S 850mAh 1300mAh

Die folgenden Statistiken werden nur auf Ihrem Kundenkonto angezeigt